Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 13 г. Лениногорска» МО «ЛМР» РТ

 ПРОТОКОЛ № 13

Заседание педагогического совета от 31.05.2021 г.

Председатель – Т.В. Павлов, директор школы;

Секретарь – Хузина Э.Х., зам директора по УР;

Присутствовали  -17 человек (приложение №1)

Общее количество членов педагогического совета -17 человек.

Повестка дня:

1. Перевод учащихся  2-8 классов.

2. Об утверждение характеристик выпускников  4 класса.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросувыступили  классные руководители 2-8 классов Киямова С.Н.,

Копанева Е.П., Бадгутдинова А.К., Кузнецова З.М.,  Майоров В.А., Миннахметова Л.И.,

Миндрахманова Г.Р., они ознакомили  с итогами промежуточной аттестации и с годовыми

оценками.

Решение:

1.Учащиеся 2 класса, успешно освоившие программы НОО и прошедшие обязательную

промежуточную аттестацию за 2020-2021 учебный год, переводятся во 3 класс в

следующем составе:

№ ФИО учащегося

1 Антипова Алёна Николаевна

2 Бурова Ева Николаевна

3 Волков Денис Сергеевич

4 Зайцев Георгий Николаевич

5 Зарипова Элина Эдуардовна

6 Ильин Илья Андреевич

7 Мусин Алмаз Маратович

8 Рассадкина Варвара Александровна

9 Рахимов Амир Ильдарович

10 Сафин СаматРамилевич

11 Сивачева Дарья Николаевна

12 Файрушин Амир Рустамович

13 Фархутдинова Элина Руслановна

14 Фатыхова Милана Фанисовна

15 Шакуров ИльназИльдарович

16 Шершнева София Евгеньевна

17 Шульпина Алиса Вячеславовна

2.Учащиеся 3 класса, успешно освоившие программы НОО и прошедшие обязательную

промежуточную аттестацию за 2020-2021 учебный год, переводятся во 4 класс в

следующем составе:

№

п/п ФИО учащегося

1 Антонов Павел Владимирович

2 БасыровАрсланФаритович

3 Валиуллин Ильнар Радифович

4 Галимзянова Яна Рустамовна

5 Горбунова Видана Андреевна

6 Горошков Александр Сергеевич

7 Данилова Анастасия Андреевна

8 Есипов Михаил Сергеевич

9 Исламов Булат Хуснитдинович

10 Кашапов Амир Ильясович

11 Косарева Вероника Антоновна

12 Матвеев Яков Александрович

13 Негуляева Анастасия Сергеевна

14 Рохлина Ангелина Денисовна

15 Сафиуллина Азалия Ильдаровна

16 Хаеров Артур Русланович

17 Христофорова Ангелина Андреевна

18 Шкарин Максим Артемович

19 Шульпин Егор Сергеевич

Учащиеся экстерн Кашапова Д. Р., находящиеся на семейном обучение прошла

обязательную промежуточную аттестацию за 2020-2021 учебный год, переводятся во 4

класс.

3.Учащиеся 4 класса, считать овладевшими опорной системой знаний и учебными

действиями, необходимыми для продолжения образования на следующем уровне, и

способны использовать их для решения простых учебно-познавательных и учебно-

практических задач средствами данного предмета следующих выпускников:

№

п/п ФИО учащегося

1 Бадрутдинова Кристина Руслановна

2 Бурова Галина Николаевна

3 Вагапова Лилия Дамировна

4 Важнов Елисей Антонович

5 Вахитов Роберт Русланович

6 Данилов Вадим Андреевич

7 Заббаров Дамир Русланович

8 Загыртдинов Рим Наилевич

9 Ильбулова Амира Радиковна

10 Краснов Кирилл Евгеньевич

11 Малахов Родион Денисович

12 Матвеев Филипп Александрович

13 Минина Карина Евгеньевна

14 Низамов Айдар Фанилевич

15 Низамов Амир Фаязович

16 СадретдиновКамильМарселевич

17 Салимова Рада Рифовна

18 Солдаткин Виталий Олегович

19 Трищанкова Арина Александровна

20 Фархутдинова Дина Равилевна

21 Фархутдинова СамираРустемовна

22 Фахрутдинова Регина Артуровна

23 Филиппова Карина Тимуровна

24 Фирсов Артём Дмитриевич

25 Юнусов АзатЛенарович

Считать овладевшими опорной системой знаний, необходимой для продолжения

образования, на уровне осознанного произвольного овладения учебными действиями и

освоившие основную образовательную программу начального общего образования с 1 по

4 классы обучения и успешно прошедшие обязательную промежуточную аттестацию по

всем предметам учебного плана переводятся на следующий уровень общего образования в

5 класс в составе:

№

п/п ФИО учащегося

1 Бадрутдинова Кристина Руслановна

2 Бурова Галина Николаевна

3 Вагапова Лилия Дамировна

4 Важнов Елисей Антонович

5 Вахитов Роберт Русланович

6 Данилов Вадим Андреевич

7 Заббаров Дамир Русланович

8 Загыртдинов Рим Наилевич

9 Ильбулова Амира Радиковна

10 Краснов Кирилл Евгеньевич

11 Малахов Родион Денисович

12 Матвеев Филипп Александрович

13 Минина Карина Евгеньевна

14 Низамов Айдар Фанилевич

15 Низамов Амир Фаязович

16 СадретдиновКамильМарселевич

17 Салимова Рада Рифовна

18 Солдаткин Виталий Олегович

19 Трищанкова Арина Александровна

20 Фархутдинова Дина Равилевна

21 Фархутдинова СамираРустемовна

22 Фахрутдинова Регина Артуровна

23 Филиппова Карина Тимуровна

24 Фирсов Артём Дмитриевич

25 Юнусов АзатЛенарович

4.Учащиеся 5 класса, успешно освоившие программы ООО и прошедшие обязательную

промежуточную аттестацию по всем предметам учебного плана за 2020-2021 учебный год,

переводятся в 6 класс в следующем составе:

№

п/п ФИО учащегося

1 АгзамовАйнурНаилевич

2 АзьмагаловаАделя Рустамовна

3 Батраев Тимур Маратович

4 Бостриков Вадим Евгеньевич

5 ГадироваАйзиля Руслановна

6 Данилов Сергей Андреевич

7 Ермолаева Ангелина Александровна

8 Ибрагимов ФаннурФархатович

9 Каримов Виталий Рустамович

10 Мусина Эльза Маратовна

11 Мустаев Ярослав петрович

12 Набиуллин Игорь Игоревич

13 Негуляев Егор Сергеевич

14 Рассадкина Дарья Александровна

15 СальмановСабирЗарифович

16 Сапогов Егор Сергеевич

17 Трофимов Тимур Олегович

5.Учащиеся 6 класса, успешно освоившие программы ООО и прошедшие обязательную

промежуточную аттестацию по всем предметам учебного плана за 2020-2021 учебный год,

переводятся в 7 класс в следующем составе:

№

п/п ФИО учащегося

1 Ачинян Руслан Гарегинович

2 Деберцов Дмитрий Сергеевич

3 ЗайнетдиновДаниярАйратович

4 Зарицкий Данила Витальевич

5 Иванов Александр Дмитриевич

6 Курдюмов Владислав Дмитриевич

7 Миронов Александр Федорович

8 Рыбалко Владислав Алексеевич

9 Фархутдинов Даниэль Рустемович

10 ФасхутдиновИльнурРамилевич

11 Шаяхметов Айдар Радикович

12 Шульпин Данил Сергеевич

6.Учащиеся 7 класса, успешно освоившие программы ООО и прошедшие обязательную

промежуточную аттестацию по всем предметам учебного плана за 2020-2021 учебный год,

переводятся в 8 класс в следующем составе:

№

п/п ФИО учащегося

1 Андреева Вероника Викторовна

2 Антипова Анастасия Николаевна

3 Асабин Егор Олегович

4 Батталов Марсель Маратович

5 Бурова Ирина Николаевна

6 Данилов Айдар Наилевич

7 Ибрагимова Эмилия Фархатовна

8 ИскандароваСабринаИльхамовна

9 Коноплев Егор Алексеевич

10 Макарова Дарья Алексеевна

11 Микулова Яна Антоновна

12 Мусин Марсель Маратович

13 Сулейманов РамисИльгизович

14 Фархутдинов Карим Русланович

15 Фахрутдинов Булат Артурович

16 ХалиуллинаЗалияРустемовна

17 Чатуров Иван Витальевич

6. Учащиеся 8 класса, успешно освоившие программы ООО и прошедшие обязательную

промежуточную аттестацию по всем предметам учебного плана за 2020-2021 учебный год,

переводятся в 9класс в следующем составе:

№

п/п ФИО учащегося

1 Аблиева Алина Шовкатовна

2 Альчина Дарья Вячеславовна

3 Белова Дарья Владимировна

4 Вахитов Эдуард Русланович

5 Галиулина Рената Азизовна

6 ГараевАзаматИльнарович

7 Гарифуллина Арина Руслановна

8 Зайнетдинов Равиль Айратович

9 Зарипова Эвелина Эдуардовна

10 Ильбулова Надира Радиковна

11 Кирилов Максим Юрьевич

12 Макаров Илья Алексеевич

13 Максимов Данил Эльнурович

14 Мустаев Артем Петрович

15 Садретдинов Эмиль Марселевич

16 Салимов Ильшат Ринатович

17 Фархутдинова Карина Равилевна

18 ФатыховаРалина Робертовна

19 Хакимова Алина Ришатовна

20 ХаннановаАйгульАйратовна

21 Шершнев Федор Евгеньевич

22 Шульпин Виктор Сергеевич

23 Эскина Анастасия Ивановна

24 Юнусов АйнурЛенарович

25 Гришанова Вероника Евгеньевна (дом.обучение)

По второму вопросу выступил  классный руководитель 4 класса Бадгутдинова А.К., она

зачитала характеристики учащихся.

Решение:

1. Утвердить характеристики учащихся 4 класса завершивших первую ступень обучения

Директор школы __________ Т.В. Павлов

Секретарь __________Э.Х. Хузина